

The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum will form part of the contract documents.

Addendum 1:

Addendum No. 1 Cover Page (1 page)

WMTA Addendum No. 1 dated February 24, 2026 (1 page)

This Addendum is issued prior to receipt of Bids to provide clarifications, and make revisions, to the Drawings and Specifications. The most recent Addendum governs over previous Addenda.

Question 1: The drawings published as part of this tender are letter size when we attempt to print them. Please reissue the drawings in the correct page size which coincides with the scales listed on the drawings.

Answer: Drawings have been reissued as B1 size (1000mm x 707mm).

Question 2: Is a building permit required? If so, who pays?

Answer: A building permit is not required.

Question 3: Please confirm the completion date. As per Section 01 00 50 General instruction clause 1.8.4 says Aug 15, 2025. Is this a typo?

Answer: Revise Specification Section 01 00 50 General Instructions to match substantial completion date in document "6-Attachment 1 – Detailed Scope", Section 1.3.2 (2):

Section 01 00 50 General Instructions

1.8 Work Schedule

.4 Schedule to reflect all work to be completed by August 14, 2026.